
UCHWAŁA NR 81/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej 
i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej do składania oświadczeń woli związanych 

z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektora Zespołu Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja 
Kopernika w Rawie Mazowieckiej, Pana Radosława Kaźmierczaka zwanego dalej „dyrektorem”,  do składania 
oświadczeń woli, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu rawskiego, w zakresie określonym 
w dalszych postanowieniach. 

2. Dyrektor jest upoważniony do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Zespołu Szkół - 
Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej zwanego dalej „ZS-
CEZiU”, w tym do dysponowania środkami określonymi w zatwierdzonym planie finansowym ZS-CEZiU oraz 
gospodarowania mieniem powiatu zarządzanym przez ZS-CEZiU. 

§ 2. Upoważnienie nie obejmuje i nie narusza kompetencji i uprawnień: 

1) Dyrektora, wynikających z obowiązujących przepisów, w szczególności w zakresie: 

a) kierowania działalnością ZS-CEZiU i reprezentowania go na zewnątrz, 

b) funkcji dyrektora zakładu pracy dla pracowników zatrudnionych w ZS-CEZiU; 

2) Starosty Rawskiego z tytułu sprawowania zwierzchnictwa określonego w art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Dz. U. z 2024 r. poz. 107). 

§ 3. 1. Zakres upoważnienia, o którym mowa w §1, obejmuje następujące czynności: 

1) zaciąganie zobowiązań (zawieranie umów), w celu realizacji bieżących zadań ZS-CEZiU, do wysokości kwot 
wydatków określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki; 

2) dokonywanie innych czynności prawnych związanych z bieżącą działalnością ZS-CEZiU i gospodarowaniem 
mieniem przez niego zarządzanym, niepowodujących powstania zobowiązań majątkowych. 

2. Jeżeli czynność prawna dyrektora może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 4. 1. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony z mocą obowiązującą od dnia powierzenia stanowiska 
dyrektora tj. od dnia 1 września 2022 r. Niniejszym zatwierdza się dotychczasowe czynności dokonane przez 
dyrektora do dnia udzielenia upoważnienia.  

2. Upoważnienie wygasa - z zastrzeżeniem ust. 3 - z dniem zakończenia okresu powierzenia stanowiska ZS-
CEZiU. 

3. Upoważnienie może być w każdym czasie w całości lub w części odwołane. 

4. Po wygaśnięciu umocowania dyrektor jest zobowiązany zwrócić dokument upoważnienia; może żądać 
poświadczonego odpisu dokumentu; wygaśnięcie umocowania powinno być na odpisie zaznaczone. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: D6654A79-C428-4CB4-8BB4-89C2A906D782. Podpisany Strona 1



Wicestarosta 
 
 

Justyna Walczak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Uchman 

 
Członek Zarządu 

 
 

Lech Owczarek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Stanisław Skoneczny 

 

Id: D6654A79-C428-4CB4-8BB4-89C2A906D782. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

107) stanowi, iż Zarząd Powiatu może upoważnić m. in. kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Wobec powyższego podjecie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

Id: D6654A79-C428-4CB4-8BB4-89C2A906D782. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 81/2024 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie


